Jernts @ minifyis Juzsy cultus & Jerut Yy [t

carlfay

77
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COMPOSITIO, 9
canfa, elcrnis addixit teviporibys.  Privi-
legra verd decimarninsnon inullzs prino bu-
mants legibus ant inftitutis contineri s [ed in
7/is dinina l egrs omnibys partibuss Natir @,
wnguam, lege primunt, deinde veteri [cripta,
postin ipfo Lefu Clorists Euangelio. Priniin
Prinilegrum in lege nature fititsin primis fi-
lijs eddes eAbele ingnam @ Caimo : quam

rem in bhunc modum narrat [criptwa. Adam Genef: 4.

vero cognouit vxorem fuam Heuam , qug
concepit & peperit Cain, dicens: Pofsedi
hominem per Deum. Rurfumdue peperit
fracrem eius Abel. Fuit autem Abel paftor
outum, & Cain agricola. Factum eft au-
tem poft mulcos dies, ve offerret Cain de
fruétibus terre munera Domino,Abel quo-
que obtulit de primogenitis gregis fui, &
de adipibus eorum:& refpexit Dominus ad
Abel, & ad munera cius. Ad Cain autem,
& ad munera illius non refpexit.

Vit cim non plene nec ex animo ea que de-
bebantur Domino veddidifset Cain : fic enim dicot
SC‘rz'Pf”m: Nonné fi bené- egeris , recipies : fin

autem mgl¢, fratim in foribus peccatum aderit?
C e

Trene: lib: 4.
cap: 34.

- CTOMPOSITIO.

2deo reprobatun €5 reieitus e5t; ideo illud andve - fha-

ledictus eris fuper terram:cim operatus fueris fu-
per terram , non dab}it fructus fuos. H.ecq prima
prenaricatio , primag; pena &5 punitio post originzg
peccatum in mundo.exfliter. Quodits efee “vetuftyffi-
mus docet Irenens : Ab initio enim refpexit Deus
ad munera Abel, quoniam cum fimplicitate & iu-
ftitia ofterebat; fuper facrificium autem Cain non
refpexit , quoniam cum zelo & malitia , QU erat
aduerfus fratrem , divifionem habebat in corde :
quemadmodum occulta eius arguens DEus ait:
Nonné, fi recté offeras, recté autem non dividas,
peccalti ¢ quicfce: quoniam non facrificio placa-
tur Deus, 5i enim quis folummodo fecundii quod
videtur ,mundé & recté & legitimé offerre tenta-
wuerit; fecundum autem fuam animam non ret&
diuidat eam, quz eft ad proximum communion? ;
neque timorem habeat Dei,non per id quod recté
foris oblatum eft facrificium, feducitDeum, intus
habens peccatum : nec oblatio talis proderit ei a-
liquid; fed cefsatio mali, quod eft intus conce-

’ Lond ’ . -
‘ptum , ne per afsimulata operationem,magis auté

peccatum ipfum fibi homicidam faciat hominem,

S Ecundnum Trz'uz'/egizzmz}z cadem ng
=N\l 7rtr lege, in.primo Patriarcha no-
=4l S7ro Abruban legimmss e guo fori=

ptura,

. N S el A A A e ey
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COMPOSITIO;, 1"

Y2 vero Melchifedech rex Salem,pro- Gene: 14

ferens panem & vinum (erat enim facerdcs
Dei alaifflimi ) benedixit e1, & ait : Benedi-
¢tus Abraam Deo excelfo, qui creauit coe-
lum & terram : & benedictus Deus cxcel-
{us, quo protegente hoftes in manibus tuis
funt. Et dedit e1 decimas ex omnibus.

o\ Ertinm Privileginm in eadem lege
AN fusitin Tacob Parriarcha. Y ouit c-
o J tiam votum, 7';775112‘&7”7';2%7”@, di-
cens: St fuerit Dominus mecum, & cufto-
dierit me in via per quam €go ambulo, &
dederit mihi panem ad vefcendum, & vefti-
mentum ad induendum,reaerfusque fucra
profperé ad domum patris mei; cric mihi
Dominus inDeum : & lapis ifte quem ere-
x1 1n eiculum , vocabitur domus Dei : cun-
Gorumque qug dederis mibi, decimas of-
feram tbi.

RQuge cadem monumenta & primlegia, lomge cla-
rires €5 pro/z'xzﬂs tn <veters lege explicantur.

PRIMVM DEREDDENDIS DECL
mis [("gcy [Criptx I'riuiltgiwmu

C y

Dijs non

Exodi 22

Numeri 18,

COMPOSITIO,

i & Iis non detrahes, & principi popu-
| B | 11 tui non maledices. Decimas tu-
P 8rd) as & primitias tuas non tardabis
reddere, primogenitum filiorum cuori da-
bis mihi.De bobus quoque & oulbus fimj-
hHecr tdcies ! '

SECYNDVM PRIVILEGIVM
DE EODEM,

1 N terra eorum nihil poffidebitis

nec habebius:partem inter cos: e-
[ =2bzd go pars & hereditas tua inmedio
filiorum Ifracl. Filijs autem Leui,dedi om-
nes decimas Ifraclis in poffeflionem pro mj
mifterio,quo feruiunt mihi in tabernaculo
foederis:ve non accedant vlera filij Ifraél ad
tabernaculum, nec committant peccatum
mortiferum, {olis filijs Leui mihi in taber-
naculo feruientibus,& porcantibus pecca-
ta populi, legiimum fempiternum eric in
gencrationibus veftris. Nihil aliud pofiide-
bunt, decimarum oblatione contenti,quas
1n Vfus corum & neceflaria feparaui.  Lo-
cutusque et Dominus.ad Moyfen, dicens:
Precipe

N OV e N P bt e b

o)

Opu-
S tU-
abis
 da-
mi-

COMPOSITIO, B,

Pracipe Leuitis, atque denuntia: Cim ac-

ceperitis a ﬁlijs.lﬁtilél decimas quas dedi vo
bis; primitias carum offerte Domino,id eft,
decimam partem decima, vt reputetur vo-
bis in oblationem primitiuorum, tam de a-
rcis,quam de torcularibus:& vniuerfis quo
rum accipitis primitias, offerce Domino, &
date ca Aaron facerdotr. Ommnia qug offe-
retis ex decimis , & in donaria Domini fe-
parabitis, optima & cle¢ta erunt cuncta.
Dicesque ad cos : Si praclara & meliora
quaq. obtulericis ex decimis, reputabitur
vobis, quafi de area & torcularidederitis
primitias,& comedetis cas in omnibus lo-
Cis yeftris, tam vos, quam familig veftre ;
quia precium cft pro minifterio, quo ferui-
tis in tabernaculo teftimonij. Etnon pec-
cabitis fuper hoc, cgregia vobis & pinguia
referuantes : ne polluaris oblaticnces filio-
rum Ifraél, & moriamini. |
TERTIVM PRIVILEGIVM
DE EODEM,